
Tijd Veld Elftal Trainers Kleedk.

17:30 - 19:00 Veld 1 voorkant Grol JO13-1 Mark Baten 4

18:00 - 19:00 Hoofdveld A (O8 2 t/m5) Circuittraining 2, 3 - 14B (voor meiden)

18:00 - 19:00 Hoofdveld B (O10-3, O11-3, O11,4, MO11-1) Circuittraining 2, 3 - 14B (voor meiden)

18:00 - 19:00 Arena voorkant Grol JO11-1 Christian Pillen 5A

18:00 - 19:00 Arena achterkant JO11-2 Sander Kraaijenvanger 5B

17:30 - 19:00 Veld 1 achterkant Grol JO15-1 Max de Vries 6

18:00 - 19:00 Veld 1 middenstuk MO15-2 Marc Houwer 1

18:00 - 19:00 Hoofdveld B bij circuit JO9-1 en JO9-2 Wout Walterbos/Ids de Vries 9

19:00 - 20:00 Arena voorkant MO13-1 Dylan Eichenwald 15

19:00 - 20:00 Arena achterkant Keeperstraining O13 Roy Reinders 15+14A voor meiden

19:00 - 20:15 Hoofdveld 1/3 JO15-2 Robert Zijdel/Lars de Vries 11+12

19:00 - 20:15 Hoofdveld 2/3 3/3 JO15-4 + JO15-5 Walter Vrijdag 11+12

19:00 - 20:00 Veld 1A Grol MO17-2 Kelly Bokstrart 7

19:00 - 20:15 Veld 1B Grol MO15-1 Dalibor Repija 13

20:00 - 21:15 Veld 1A Grol JO17-1 Bert Roeterdink 8

20:00 - 21:oo Arena Grol MO17-1 Alex Bloem 5

20:15 - 21:30 Veld 1B Grol JO19-2 Sil Brockotter 1

20:15 - 21:30 Hoofdveld Grol JO19-3 Khaled Alyousef 2

20:15 - 21:30 Hoofdveld Grol JO19-4 Ewald Brockotter 10

Tijd Veld Elftal Trainers Kleedk.

18:00 - 19:00 Marveld Arena JO8-1 John ter Heerdt, Kevin Stoteler, Ivo Tenten 2

18:00 - 19:00 Marveld Arena JO8-5 Tom Lagas, Siebe Lantink 2

18:00 - 19:30 Hoofdveld B achterkant Grol JO13-3 Stef Oldenkotte 1

18:00 - 19:15 Hoofdveld B voorkant (tribune) JO10-1 + JO10/2 Noud Huijskes 4

19:45 - 20:45 Arena Grol JO13-4 Roy Roring 5

18:00 - 19:30 Veld 1 B achterkant Grol JO13-2 Jelle Rijks 6

18:00 - 19:30 Veld 1A JO15-3 Roy Roring 8

18:00 - 19:30 Hoofdveld A Grol 17-2 7

19:30 - 20:30 Hoofdveld Keepers senioren/JO19 10

19:30 - 21:00 veld 1A JO19-1 Sander van Beckhoven 11

19:30 - 21:00 Veld 1B Grol JO17-4 12

19:45 - 21:00 Hoofdveld Grol 2 Bjorn Koldeweij 14

19:45 - 21:15 Hoofdveld Grol 1 Sander Hoopman 15

20:30 - 21:30 Hoofdveld Keepers senioren Tjiko Wolberink 10

overige meisjes 3

Tijd Veld Elftal Trainers Kleedk.

16:30 - 17:30 Hoofdveld Voetbalschool SV Grol Max de Vries 1-2

17:30 - 18:30 Hoofdveld Voetbalschool SV Grol Max de Vries 10-11

18:00 - 19:00 Veld 1B Grol  JO17-3 Emiel Boschker 4

18:00 - 19:00 Veld 1A Voorkant Grol MO11-1, Sil Brockotter 5

18:00 - 19:00 Veld 1A Achterkant Grol MO13-1 Dylan Eichenwald 6

19:00 - 20:00 Hoofdveld A voorkant JO15-4 1

19:00 - 20:00 Hoofdveld B achterkant JO15-5 2

19:00 - 20:00 Hoofdveld B Keepers JO15/17 / MO17 Michel Schoorl/Wessel Baarslag 13-14A

18:30 - 19:30 Arena achterkant Keepers JO11 / MO11 Bob Meuleman 13-14A

19:00 - 19:45 Arena voorkant G3 8

19:00 - 20:00 Veld 1A Grol MO15-2 Marc Houwer 12

19:00 - 20:00 Veld 1B Grol MO17-2 Kelly Bokstort 14

19:45 - 21:15 Arena JO19-2 Sil Brockotter 9

20:00 - 21:30 Veld 1A Grol M017-1 Alex Bloem 13

20:00 - 21:30 Veld 1B Grol JO19-3 / Grol JO19-4 4 - 5

20:00 - 21:30 Hoofdveld A / B Grol Dames 2 elke 2 weken 10

20:00 - 21:30 Hoofdveld A Grol JO17-1 Bert Roeterdink 11

20:00 - 21:30 Hoofdveld B Grol Dames 1 7

overige meisjes 3

Tijd Veld Elftal Trainers Kleedk.

Noodtrainingsschema Versie 24-9-2018

Donderdag

Maandag

Dinsdag

Woensdag



17:30 - 19:00 Hoofdveld A Grol JO15-1 Max de Vries 6

18:00 - 19:00 Arena voorkant JO8-2 Sander van Beckhoven, Maurice Gelinck en Tom Klein Zeggelink 2

18:00 - 19:00 Arena achterkant JO8-5 Tom Lagas, Siebe Lantink 2

18:00 - 19:30 Hoofdveld B voorkant Grol JO13-1 Mark Baten 4

18:00 - 19:30 Hoofdveld B achterkant Grol JO11-1 Christian Pillen 1B

18:00 - 19:00 Veld 1B voorkant Grol JO9 1-2 Wout Walterbos 1A

18:00 - 19:00 Veld 1B achterkant JO11-3 Joris Reinders/Arne Poelhuis/Robert Berendsen 7

17:30 - 19:00 Veld 1A Grol JO15-2 Robert Zijdel 5

20:15 - 21:15 Arena JO13-4 Roy Roring 8

19:00 - 20:00 Veld 1A JO15-3 Roy Roring 10

19:00 - 20:00 Veld 1B G1 12

19:00 - 20:00 Hoofdveld A voorkant JO13-2 Jelle Rijks 5

19:00 - 20:00 Hoofdveld A achterkant JO13-3 Stef Oldenkotte 11

19:45 - 21:15 Hoofdveld B Grol 1 Sander Hoopman 14

19:00 - 20:00 Arena MO15-1 Dalibor Repija 9

20:00 - 21:15 Hoofdveld A Grol 2 Bjorn Koldeweij 15

20:00 - 21:15 Veld 1A Grol JO19-1 Sander van Beckhoven 6

20:00 - 21:30 Veld 1B Recreanten (+ grol 4) / Grol JO17-4 1-2

Overige meisjes 3

Tijd Veld Elftal Trainers Kleedk.

17:00 - 18:00 Veld 1B Voetbalschool SV Grol (specials) Max de Vries 1-2

18:00 - 19:00 Veld 1B Voetbalschool SV Grol (specials) Max de Vries 10-11

18:00 - 19:00 Arena voorkant JO8-1 John ter Heerdt, Kevin Stoteler 7

18:00 - 19:00 Arena achterkant JO8-3 Jacco Kemkens, Bart te Braak 7

18:00 - 19:00 Veld 1A JO17-2 Stefan Arink, Rik Gockel 1

18:00 - 19:00 Hoofdveld A voorkant JO10-1+2 Noud Huijskes 4

18:00 - 19:00 Hoofdveld A achterkant JO8-4 + JO8-5 Chiel Tannemaat/Lino Kuipers/Esther Schurink       Siebe Lantink/Tom Lagas 7

18:00 - 19:00 Hoofdveld B voorkant Grol JO11-2 + 11-4 Sander Kraaijenvanger      Boet Ligtenberg/Dries Hoffman 6

18:00 - 19:00 Hoofdveld B achterkant JO10-3 Ivo Tenten, Friso Overbekking 7

19:00 - 20:00 Arena Dames 2 5

19:00 - 21:30 Hoofdveld A Senioren 35+ / 45+ 10-11-12-13-14-15

19:00 - 21:30 Hoofdveld B Senioren 35+ / 45+ 10-11-12-13-14-15

19:00 - 20:00 Veld 1B Grol JO17-3 Emiel Boschker 8

20:00 - 21:30 Veld 1A Grol 3 9

19:30 - 21:00 Veld 1B Grol Dames 1 1

20:00 - 21:00 Arena Dames 7vs7 2

21:00 - 22:00 Arena Grol 6 7

Tijd Veld Elftal Trainers Kleedk.

08:30-09:30 Arena/hoofdveld F-pups Meerdere trainers thuis

Zaterdag

Vrijdag


